Documento 309
A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS ANTONIO DUARTE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal Araguaína - TO

Assunto: RETIRADA DO PROJETO DE LEI N° 047/2023.

Prezado Senhor,

Após cumprimentos cordiais, solicito a retirada do projeto de lei de n° 047/2023.

Atenciosamente,

MURILO DE PAULA
ASSESSOR POLITICO

Rua das Mangueiras, nº 10, Centro, Palácio Legislativo Dep. Darcy Marinho | 77804-110

Fone: (63) 3416-0401 | www.araguaina.to.leg.br | portal@araguaina.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ALCIVAN JOSÉ RODRIGUES em 06/11/2023 às 12:43:34.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação

c881fda005894c724c53e4d862766b6dfcbcbcfeb9557d1d122e757c3e7c0ca9.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://araguaina.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadedoc, mediante código 309 e
Ano: 2023.

N
º

P
R

O
C

.:
01

56
7

-
P

L
04

7/
20

23
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. S
ol

da
do

 A
lc

iv
an

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

07
4F

B
5C

74
1D

04
28

5E
9C

70
B

E
5C

D
01

25
0A

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

25
39